
V I S T O:

El  Expediente  Nº  01501-0129330-5 del  Registro  del  Sistema de
Información de Expedientes, cuyas actuaciones se vinculan con la renuncia presentada
por la señora Flavia Valeria Padin al  cargo de Secretaria de Deportes del Ministerio de
Igualdad y Desarrollo Humano; y

CONSIDERANDO:

Que dicha funcionaria fue designada en tal cargo mediante Decreto
Nº 0074 del 18 de diciembre de 2023 y a su vez renuncia a su nombramiento como
presidente del Consejo Provincial del Deporte -CO.PRO.DE- dispuesto  por Decreto Nº
0048 de 24 de enero de 2024;

Que en virtud de lo expuesto y conforme a las facultades conferidas
a este Poder Ejecutivo por el Artículo 72 Inciso 6) de la Constitución Provincial;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

D E C R E T A:

ARTÍCULO  1°:  Acéptase  -a  partir  del  01  de  junio  de  2025-  la  renuncia  presentada
por la señora Flavia Valeria Padin (Clase 1973 - D.N.I. Nº 23.317.994 -

C.U.I.L. Nº 27-23317994-4), al cargo de Secretaria de Deportes del Ministerio de Igualdad
y Desarrollo Humano y al de presidente del Consejo Provincial del Deporte CO.PRO.DE-,
agradeciéndole los servicios prestados.

ARTÍCULO 2º: Regístrese, comuníquese y archívese.

“AÑO 2025 – 210 años del Congreso de los Pueblos Libres”

Provincia de Santa Fe - Poder Ejecutivo
AÑO 2025 - 210 años del Congreso de los Pueblos Libres

Número:

Referencia: 01501-0129330-5




	numero_documento: DEC-2025-00001317-APPSF-PE
	locacion: SANTA FE
	fecha: Jueves 26 de Junio del 2025
		2025-06-25T15:26:28+0000


		2025-06-25T20:50:29+0000


		2025-06-26T12:06:11-0300
	Gestion de tramites - Timbó




